1
2

[image: image2.png]

Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.07.2024 № 238
п. Рощино

Об аннулировании

и присвоении адреса
На основании  Постановления Правительства РФ  от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в соответствии с Постановлением Администрации Рощинского сельского поселения от 22.07.2024 № 235 «Об утверждении схемы расположения земельных участков»,  Администрация Рощинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На основании прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем аннулировать адрес земельного участка с кадастровым номером 53:03:1203002:488 площадью 6212 кв.м.: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Рощинское сельское поселение, д. Ящерово, ул. Южная, з/у 1.
2. Присвоить адреса двум земельным участкам, образованным путем раздела земельного участка с кадастровым номером 53:03:1203002:488 площадью  6212  кв.м., и считать их следующими:

2.1. Земельному участку :488:ЗУ1, площадью 4782 кв.м. - Российская Федерация, Новгородская обл., Валдайский муниципальный р-н, Рощинское  сельское  поселение, д. Ящерово, ул. Южная, з/у 1.
2.2. Земельному участку :488:ЗУ2, площадью 1430 кв.м. - Российская Федерация, Новгородская обл., Валдайский муниципальный р-н, Рощинское  сельское  поселение, д. Ящерово, ул. Южная, з/у 1д.
3. Соответствующим службам внести данные в документы и базы данных.

Глава сельского поселения

 В.Б. Мячин
[image: image1]